
2 soverom Leilighet til salgs i Mojácar, Almería

Seafront 2-roms leilighet til salgs på Indabella II, Mojacar Playa, Almeria, Andalusia med havutsikt og nydelig felles
basseng. 

Oversikt: Denne attraktive 2-roms leiligheten ligger i toppetasjen (andre etasje) i urbanisasjonen Indabella II i Mojacar
Playa, Almeria. Med nydelig havutsikt og rett over hovedveien fra stranden, gir denne eiendommen et praktisk hjem.
Leiligheten er tilgjengelig via utvendig trapp som fører opp fra felleshagen. En andre trapp fører opp fra gatenivå.
Leiligheten leveres med garasjeplass. Dette vil være et utmerket feriehus eller investering som ferieleie. 

Layout: 
Det er en romslig og innbydende stue som sømløst strømmer inn i spisestuen med mye naturlig lys. Det er direkte
tilgang til terrassen med fantastisk havutsikt. To generøst store soverom, hvert utstyrt med speil innebygde
garderober og takvifter. Det fremre soverommet har direkte utsikt over havet samt et eget bad med badekar, mens
det bakre soverommet har utsikt over den rolige felleshagen. Det er et gjestebad med dusjkabinett. Et fullt utstyrt og
velutstyrt separat kjøkken komplett med en vindusluke som kobles til spiseområdet tilbyr kjøkkenutstyr som
oppvaskmaskin, elektrisk komfyr, kjøleskap med fryser og mikrobølgeovn. Et bruksområde er praktisk plassert utenfor
kjøkkenet, dette området er utstyrt med vask, vaskemaskin og varmtvannsbereder. 

Eksterne områder: 
Terrasse: En pittoresk 9m2 terrasse foran, delvis overbygd, tilbyr uhindret havutsikt og utsikt over hovedveien. 

Fellesområder: 
Basseng og hage: Indabella II har et nydelig fellesbasseng omgitt av vakkert velstelte hager og plener - en rolig oase for
avslapning og rekreasjon. Det er en garasjeplass på 15m2 i felles garasje, komplett med elektrisk portadkomst.
Trapper fra garasjen og bassengområdet fører direkte til leiligheten. 

Inkludert i salget: Leiligheten er klar til innflytting og kommer inklusiv kjøkkenutstyr, møbler, 2 TV-er, myggnetting,
vannfilter (osmose), luftkondisjonering med kanal (varm og kald luft), og en elektrisk varmtvannsbereder. 

Plassering: For den nøyaktige plasseringen, se nålen på Google maps ovenfor. Ligger et steinkast fra sandstrendene i
Mojacar Playa, er denne eiendommen også innen gangavstand til livlige barer, restauranter og den naturskjønne
promenaden, noe som sikrer at underholdning alltid er for hånden. 

Flyplasser 

  Se videotur   2 soverom   2 bad
  67m² Bygg størrelse   Svømmebasseng

209.500€

 Eiendom som markedsføres av Mojacar Estates SL

www.spainpropertyportal.com/no/

https://www.spainpropertyportal.com/no/
https://www.spainpropertyportal.com/no/agenter-egenskaper/mojacar-estates-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/no/agenter-egenskaper/mojacar-estates-sl.html
https://www.spainpropertyportal.com/no/

